令和 年 月 日

業 務 完 了 通 知 書

○○ ○○ ○○

　千葉県○○土木事務所長　　○○　○○ 様

受注者 住所 ○○市○○区○○○丁目
　　　　　　○○番○○号

氏名
株式会社　○○○
代表取締役　○○　○○

１ 委 託 業 務 名 ○○○○○○○○○○○○○委託（○○○○○）

２ 履 行 期 間 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 から
令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 まで

３ 委 託 料 ○○○，○○○，○○○円

令和○○年○○月○○日契約に係る上記業務は、令和○○年○○月○○日をもって

完了したので、土木設計等業務委託契約書第３１条１項の規定により通知します。